
SMLoUVA o DíLo
na rea|izaci veřejné zakázky malého roz6ahu s názvcm:

''sÍáIé 
oxpozico ,,Histo.ié města a dě.iiny téxtilu na Královédvorsku,,

v muzeu ve Dvoře Králové nad Labem

Níže uVedené smluVnístrany
l. Objednatel:

žastoupený|

lČ|

Dlč:
Ba n kovní spojen í:

zástup.é objednatel€ ve věcech te.hnických:

ll. Dodavat€l:

sÍdlo:

Kore spon de nčn í ad reso :

zdstoupený:

tč:

Dlč:

Ba n kovní spojení:

Číslo účtu:

společnost zapsána v obchodnim

sMLUVNísTRANY

Městské muzeum ve Dvoře Kíálové nad Labem
se ídlem sladkovského 53o, DVůí Klá|oVé nad Labem
MgÍ' Alexandra Jiřičková ředitelka muzea
43464386

108903s94/0600

Spyron Design s.r.o

v Hóji 15/xo92 Proho 717oo0

českobrodska 52 Proha g _Běchovice

190 11

vladimírem lonsou iednotelem společnostt

25707790

c22510t790

čsoB Praha 9

261 064 67a /030A

rejstříku Vedeném Městským soudem

voddile c Vložce 85325

zástupce dodavatele v€ věce.h technlckých: Martin Rlcht€r
tel: 603 444 657, e,mailt mrichter@spvron.cz

dnešního dne uzavírají pod|e ust' s 2586 a násl' zákona č.89/2012 sb', občanský zákoník, Vé zněnípozdějších
předpisů (dále jen: ,,o bčanský zákoník,,) tuto smlouvu o díloI



Úvodní ustanovenísmlouvy o dílo

Tato smlouva o dílo (dále: ,,smlouva") vychází a je plně Vsouladu se zadáVacími podmínkami, zadáVací
dokumentací a nabídkou uchazeče v zadávacÍm řízení k plnění předmětu Veřejné zakázky, jež předcházelo
uzavření této smlouvý Zadavatel je ekvivaleniním pojmem pÍo objednatele dí|a. Uchazeč je ekvivalentním
pojmem pío dodavate|e či dodavate|e díla' Pokud je dále použjto terminu Veřejná zakázka, tento pojem je plně
ekvivalentní pojmU dílo' Předmět plnění veřejné zakázky je totožnÝ a plně odpovídá !"ymezení předmětu díla.
Podminlq platné pro plnění Veřejné zakázky jsou totožné a plně odpovídají podminkám pro plnění předmětu
díla.

článek 1- PŘEDMĚT SMLoUVY
1'1 Touto smlouvou se dodavatel zavazuje k pÍoveden Í dodáVky a instalace stálé expozice,,Historie Města a

dějiny textilu na KrálovédVorsku'''
I'2 Dílem dle této smlou\,Y se Íozumi kompletní dodáVka, montáž a uvedení do provozu Všech zařízení a

jejich součástíVčetně Wbavení specifikova ných V rozsahu a provedenídle nabÍdky, která je přílohou č' 1
této smlouvy.

1.3 součástí dÍla je provedení souvisejících úkonů a praci, provedenÍ potřebných úprav prostoIu pro
jnstalaci, dopravy zařízení na místo, zajištění úklidu po prováděných činnostech instalace, likvidace
a odvoz odpadu Vzniklého Vsouvjsloslis předmětem p'nění.

1.4 Dodavatel potvrzuje, že se V plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, žeFou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezb},tné k realizaci díla a že disponuje tako\^lmi
kapacitami a odbornými znalostmi, kteléjsou k provedení díla nezbytné. Dodavatelgarantuje VšechnY
technické, funkční, provozní a jakostní parametry dodáVáného zařízení, které byly uvedeny á
předloženy Vjeho podané nabídce (Ve Všéch jejích částech) k plněn{ předmětu této Veřejné zakázky.

2.2

2.7

2.3

článek 2 -TERMíNY PLNĚNÍA MísTo PLNĚNí
Dodavate| zahájí práce na dí|e neprodleně po uzavřenísmlouvy, nejpozdějj Však do 10 dnů od data
podpisu smloUVy a k tomu mu objednatel Vytvoří požadované podmínky ohledně zpřístlrpnění prostoÍ
montáže zařízení'
T€rmín dokončenídíla je 90 dnú od podpisu 5mlouvy' DodavatelpÍohlašuje, žej€ schopen dílo V daném
teÍmínu realizovat'
l\lísto plnění díla: u l. sladkovského, čp.53o, ll. NP Ve DVoře Králové nad Labem'

Článek 3- CENA DítAA PLATEBNÍ PoDMíNKY
celková cena díla specifikovaného Včlánku 1této smlouvy se po dohodé smluvních slran sjednáVá,
Vsouladu s nabídkou dodavatele u \.Íše uvedené veřejné zakázky,jako cena nejvýše přípustná a činí:

cena celkem bez DPH 672.500,_ Kč (slo\,y:šestsetsedmdesátdvatisícpělsetkorun)
27 % DPH 14l'225,' Kč (slovy| stočtyřicetjed n aiisícdvěstědvacetpětko ru n )
cena celkem vč. DPH 813.725,_ Kč (slovyiosmsettřinásttisícsedmsedvacetpětkorun)

Takto sjednaná cena je cenou nej\^iše přípustnou, kterou není možné překÍočjt, pokud to \^ls|ovně
neupravuje tato smlouva. cena obsahuje Veškeré náklady dodavátele nutné krealDaci díla. cena
obsahuj€ předpokládanÝ VýVoj cen V oboru až do zánjku záVazků ze smlouvY' cena obsahuje i
před pokládaný VýVoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do zániku záVazků ze smlouvý
cenová kalkulaceje za sjednaný předmět smlouvyje uvedena V příloze č. x smlouvy'
cenu día je možné změnit pouze V přlpadá že dojde v průběhu realizace dila ke změnám daňo\^ích
předpisů upravující Výši DPH nebo objednatel bude nucen, zobjektivních důVodů, požadovat změnu
vmnožství nebo kvalitě pracÍ, dodáVek a služeb uvedenÝch VzadáVací dokumentacj, majících VliV na
výšiceny dila a o tomto bude uzavřen dodatek ke smlouvě postupem Vsouladu 5e zákonem.
Zaplacení díla proběhne do 15 dnů od vystavení faktuíy a předání díla' K zaplacení ceny díla je
dodavatel povinen Vystavit objednatelidaňov,l dokIad (fakturu), ktenl mu sí splňovat Všechny náležitosti
zV|áštních pÍáVních předpisů. Nebudeli faktura splňova! Veškelé náležitosti daňového dokladu, jak je
uvedeno výše, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je objednatel opráVněn ji Ve lhútě její splatnosti
dodavateli Vrátit a dodavatelje povinen Wstavit objednátelifakturu opravenoU čidoplněnou' V případě

3.3
3.4

3.5



3.6

vrácení fuktury dodavateli dle předcházející Věty se dnem jejÍho doručení prodáVajícimu lhúta její
splátnosti přerušuje a znovu počíná běžet až dnem následujícím po dni, kdy byla opravená, nebo
doplněná faktura splňujícíVšechny náleÍtosti dle zvláštních právních předpisů doručena objednatelj.
Dnem úhrady s€ rozumí den odepsání fakturováné částky 2 ú&u objednatele' Přílohou k faktuie musi
býtoceněnýsoupis provedených prací.

článek 4- PRoVÁDĚNÍ DÍtA
Dodavatel je odpovédný za to, aby byla při provádění díla dodržována Veškerá zákonná ustanovení,
příslušné normy a předpi5y'

Veškeré odborné práce mu5íVykonáVat pracovníci dodaVatele m ající příslušno u kvalifikaci.
Dodavatelje povinen při realizaci díla dodržovat Veškeré technické normy a platné právní předpisy,
kteíé se týkajíjeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů Vznikne jakákoliV škoda, nese Veškeré
Vzniklé náklady dodavatel.
Pokud činností dodavátele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům
Ž titulu opomenutí, nedbalosti nebo nep|něníÍn podmínek WplýVajících ze zákona, technických norem
nebo jiných norem nebo Vypl}'Vajících ze smlouvy, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto
škodu odstranit, a nenili to možné, tak uhradit' Veškeré nákladY s tím spojené nese dodavateJ.
Dodavatel je povinen provést pro Všechny sVé zaměstnance pracující na díle vslupnÍ školení
bezpečnosti a ochraně Ždraví přj práci a o požární ochraně' Dodavatel V plné míře zodpovídá za
bezpečnost a ochranu zdraví Všech osob, které se s jeho Vědomím zdížují na místě provádění dila a je
povin€n ,a bezpečit jejich vybaveni ochrannými pomůckami'
Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpísu této 5mlouvy má uzavřenou pojktnou smlouvu pÍotjškodám
Žpúsobeným třetíosobě s minimální$/ší pojistného plnění 1mil' Kč
Dodavatel odpovídá ,a to' žejím pÍováděné dílo nebude trpět žádnými práVnímivadami, kteÍé by měly
půVod v činnostech čí\.ýrobcích použitý€h při realizaci díla. Dodavatel Íovněž odpovÍdá za to, že di|o
nebude dotčeno chráněnými pÍáVy třetích osob, která by nebyla !.ýpořádána nejpozději ke dni předání
díla objednateli.
objednatel (zástupce objednaiele) je opráVněn kontrolovat provádění dodáVky' Kontro|a provádění
dodáVky je zpravidla provádéna V rámci tzv. kontrolního dne' Kontrolním dnem je každý čtrnácrý den
od začátku provádění dlla do protokolárního předání hotového dÍla objednateli. objednatelje zároveň
opráVněn pÍovést kontro'U prováděni dodávky kdykoli Vjejím průběhu' Dodavatel je povnen
objednateji d|e jeho požadavků tuto kontrolu Vplném rozsahu umožnit a poskYtnout mu za tímto
účelem potřebnou součinnost. o Výsledku kontrolY bude vždY sepsán protokol, v němž budou uvedeny
zjištěné nedostatky a sia noveny term ínY kjejich odstra.ěni
Vyžadujeii provedení díla odchylky od schváleného postupu (technologie, použité matetiály, termíny,
apod.), je dodavatel povinén toto oŽnámit objednateli' objednatel kástupce objednatele) roŽhodne o
dalším postupu' NedodÍží_|i dodavatel povinnost informovat objednatele, odpovídá za škody tím
objednateli způsobené'
Dodavalel má povinnost umožnit a utorovi schvá |eného libreta provádět autorský dozor. Autorský dozor
probÍhá vždy za účasti objednatele (zástupce objednatele)' Autor má práVo V odůVodněných případech
navÍhovat změnyv realizacidodáVký Navržené změny musí být před lea lizací schvá leny objednatelem'

článek5-PŘEDÁNÍDítA
Dodavatelje povinen písemně oznámit objednate|i nejpoŽději 3 dny předem, kdy bude dílo připíaveno
k odevzdání' objednatelje pak povinen v dodavatelem uvedeném termÍnu zahájit přejímací řízenÍ a
řádně v něm pokračovat' Jestliže dodavatel oznámí objednaie|j, že je dílo připraveno k odevzdání a při
přejímacím řÍzení se zjisti že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k
odevzdání, múže objednatel požadovat po dodavatelj Veš kelé náklady s tÍm Vzniklé a smluvní pokutu
dle5ankcídefinovaných Vtéio sm|ouvěv čl' 6.
DodaVatelje poVinen připraVit a doložit u přeiímacího řÍzení:
_ písemné prohlášení dodavatele o tom, že dílo bylo provedeno a dokončeno V souladu 5 požadáVky

objednatele, všemi příslušnými práVními předpjsy, noÍmami a standardy,
- příslušnou technickou dokumentaci V tištěné nebo elektronické podobě nebo V kombinaci obou

podob,
_záíučnílisty dodáVkY a montáže

4.8

4.1

4.2

4.4

4.9

4.10

5.1

5.2



5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

_ příslušné protokoly
Beztěchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání'
o pÍůběhu pře.jÍmacího řízení pořÍdÍ objednatel zápis, Ve kterém se mimo jiné uvede i soupis Vad
a nedodélků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstraněni. Pokud objednatel odmítá dílo
převzít,je povinen uvést do zápisu svoje dúVody.
spIněním díla se rozumí Úplné provedení díla, podepsání předáVacího protokolu o předání a převzetí
díla Včetně podepsání zápisu o odstranění všech případných vad a nedodě|ků a předání všech dokladů
uvedených V odst. 5'2 smlouvý
objednatel má právo převzít j dílo, které vykazuje drobné Vady a nedodělkY, ale které nebrání užívání
dí|a' V tom případěje dodavatelpovinen odstranit tyto vady a nedodělky Vterminu uvedeném v zápke
o předání a převŽetí' Pokud dodavatel neodstÍanil veškeré Vady a nedodělky V dohodnutém termínu,
múže objednatel požádovat po dodavatelismluvnípokutu až do $/še 1.ooo, Kč s DPH za každou vadu
nebo nedodělek a den prodlení' objednatel nenípovinen převzít dílo VykazujícíVady nebo nedodělky'
Dodavatelje povinen v přiměřené lhůtě odstranit Vady nebo nedodělky, i když tvrdí, že za gvedené
Vady a nedodělky ntodpovídá. Náklady na odstranění V těchto sporných případech nese až
do rozhodnutÍsoudu dodavatel'
Při předání díla, zejména po instalaci zařlzeníje dodavatel povinen objednateli předvést, zda je zařÍzení
plně funkční a zda je ve stavu způsobilém kobwklému užíViíní podle svého účelu. Pokud není tato
podmínka splněna, je objednatel opÍáVněn odmítnout převzetí zařízení' Vtakovém případě 5e
dodavatel dostáVá do prodlení s dodáVkou a zavazuje 5e uskutečnit na sVé nák|ady bezvadnou dodáVku
bez zbytečného odkladu.

článek 5- sANKcE
Pokud bude dodavatel V p.odlenís předáním díla, může objednatel požadovat po dodavateii smluvní
pokutu až do !.íše 3.000,_ Kč s DPH za každý den prodlení' NárokovánÍm, Íesp. úhradou, této smluvní
pokuty nenídotčeno práVo objednate|e na náhradu škody.
Není_li V této smlouVě dále uvedeno jinak, náleži dodavateli V případě prodlení objednatele s placením
ceny za dilo smluvní pokuta ve V]Íši0,1%Ž neuhrazené částky Ža každý den prodlení'

Óánek 7 _ PňEcHoD VLAsTNlcKÉHo PRÁVA A NEBEZPEčíšKoDY NA DíLE

Přechod Vlastnického práVa k dílu z dodavatele na objednatele, jakož i přechod Vlastnického práVa k
movitým věcem, které jsou součástl díla, nastáVá dnem úhrady ceny dlla či jeho části, ustanovenl se
Vztahuje i na jednotljvé etapy'
Nebezpečí škodY na realizovaném dÍle nese dodavatel V plném rozsahu až do okamžiku předání a
přeyzetí díla či jeho části. V případě, že bude dí|o předáVáno po částech, nese dodavatel V plném
íozsahu nebezpečíškody na každé částidíla, která bude takto předáVána, až do okamžiku jejího předání
a převzetí.
Přechod nebezpečí škody na díle z dodavatele na objednatele nastáVá dnem předání a převzetí díla
nebo jeho částidle smlouVý

článek 8 -zÁRUčNÍ PoDMíNKY
Dodavatel poskytuje 2áruku na provedení celého dila Včetně všech dodaných zařízen! a jejich součástí
dle seznamu V předáVacím protokolu| kde jsou jednotlivé záruční dobY uvedeny. Záručni doba počíná
běžet od data protokolárniho převzetí celého úpjného díla objednatelem a je specifikována VZáíučnjm
listě. Na Veškeré technologie je záruka 24 měsíců, na brýle aspotřební materiál dle \ďše uvedené
specifikace V záručním listu.
objednatel je povinen Vady písemně reklamovat u dodavatele bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění' V reklamaci musí být Vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v Íek]amaci může
objednateluvést sVé požadavky, jakým ,púso bem požadujeVadu odstranit'
V případě, že objednatel vdobě zárulq uplatní nárok na odstraněni Vady, dodavatel nastoupí k
odstranéní reklamované Vady bránícÍ řádnému užÍVání díla bezodkladně, nejpoŽděii však do 48 hodin
pojejich nahlášenl, u vad nebránÍcí řádnému užívánídíla do 7 pracovních dnů po obd ržen Í rekla mace, a
to iV případě, že Íeklamaci neuznáVá' Náklady na odstranění reklamované vady nese dodavatel i Ve
sporných připadech, a to až do rozhodnutisoudu'

6.2

7.1

7.2

8.2

7.3

8.1

8.3



8-6

8.4

8.5

9.1

objednatelje povinen umožnit pracovníkúm zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstranění

vady' Pokud tak npuaini, nenidodavatelv píodlení'
Nenastoupí-li dodavatel k odstranění opráVněně reklamované Vady ani do 15 kalendářních dnú po

obdržení reklamace objednatele, je ob]ednatel opÍáVněn pověřit odstraněním vady jinÝ odborně

7působilý subjekt' Veškerétakto vzniklé náklady u h radí o bjed nateIi dodaVatel

Při nedodÍžení dohodnutého termínu odstranění uznaných Vad Vzáruční době Vinou na straně

dodavatele je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu u vad bránících užíVání až do

\^lše 2.ooo,- Kč 5 DPH a u Vad nebÍánících užíWíní díla 5oo,_ Kč s DPH, V obou případech za každou

jednotlivou Vadu a každÝ izapočatý kalendářníden prodjení.

článek 9' oDsToUPENí oD SMLoUVY

objednatel i dodavatel mohou odstoupit od smlouw o dílo V případě podstatného poíušení Uvedené

sm|ouvy jednou ze strán' za podstatné porušení smlouvy o dílo ze stránY dodavate]e se považuje

zejména pÍovádění dÍla V rozporu s ustanovením(i) sm|ouvy a/nebo jiných závazných dokumentů

čjpředpisú'
lestliže objednatel hod|á odstoupit od smlou\,Y pod|e odst.9.1 smlouVy, potom to sdělí dodavateliV
písemné formě doporučeným dopisem' Toto sdělení (výzva) musí označovat okolnost, pro níž má

objednatel v úmyslu odstoupit od smlouw' sdělení o odstoupení od smlouvy mu5í dále obsahovat

prohlášení, že objednatel odstoupí od smlouW, jestliŽe dodaVateltuto okolno5t neod5traníV přiměřené

lhůtě, která bude Ve sdělení (VýzVě)také uvedena.
objednatelje opráVněn odstoupit od smlouvy iV případě, že dodavatel Vstou p í do Iikvidace

nebo na jeho majetek bude píohlášen konkurs či náVrh na konkurs bude zamítnut pro nedostaiek

majetku.
V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu prokázanÝch

nákladů, kteíé vznilnou v souV;slosti s nahladnlrr řešen'm' zejména:
_ nákladú, kterévzniknou v 5ouvislostis reorga n izací smlouvy,
_ nákladů, kteÍé mohou v2niknout v souvislostis pověřenímjiných obchodních společností'

článek 10 ' ZÁVĚREčNÁ uJEDNÁNí

Tato smlouva Vslupujev platnost a účlnnost dnem podpisu obou smluvních stran.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvfzeným ujednáním vÝslovně nazvaným

,,Dodatek ke smlouvě"'
1o.3 V případě, že někteíé práce a dodáVky (položky), kteÍé by]v obsahem předané zadávací dokumentace,

nebudou realizovánY (tzv méněpráce), budejejich cena z celkové nabídkové ceny cenv díla odpočtena

Ve \^/ši, ve které bude uvedena V položkových rozpočtech dodavatele'

1o'4 Bez před€hozího písemného souhlasu objednate|e nesmí b}t použity jiné materiá|ý technologle nebo

změny proti Technické specifikaci' současně se dodavatel zavazuje a ručí za to' že při Íealizaci díla

nepoužije žádný materiál či Výrobek, o kterém je Vdobě užití známo, že je škodlivý či neodpovídá

příslušným normám a předpisům. Pokud tak dodavatel učinL je povinen na písemné VyzVání

obiednatele provést okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím spojené ne5e dodavatel'

1o.5 Veškerá textová dokumentace, kterou při plněnísmlouw předáVá či předk|ádá dodavátel objednateli,

musíbÝt předána či předložena V českémjazyce.
10'6 Nastanou_|j u některé ze stran skutečnosti bÍánící řádnému plnění této smlouw, je povinna to ihned

bez zbYtečného odkladu oznámit dÍuhé straně a vyvo lai jed nání osob oprávněných k podpisu smlou!Y'

xo7 Písemnosti mezi smluvními stranami, sjejichž obsahem je spojen VzniL změna nebo zánik práV a

povinností upÍavených touto smlouvou, 5e doručujÍ do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany

doručit písemnost do Vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna, jakmile držitel poštovní licence,

je_lidoručována j€ho prostředniclvím, pÍsemno5t adresátovi do Vlastních rukou doručí'

1o'8 ]akákoliv ústníujednání při prováděnídíla, která nejsou písemně potvrzena opráVněnými zás|upciobou

smluvních stÍan, jsou píáVně neúčinná'
10.9 Nastanou_li u některé ze stran skutečnosti bÍánící řádnému plnění této smlouw, je povinna to ihned

bez zbytečného odkladu oznámit dluhé straně a Vyvolat jed nání oso b opráVněných k podpisu sm|ou\'Y'

1o'1o objednatel je oprávněn bez souhlasu dodavatele převést svoje práVa a povinnosti ztéto smlouvy

\,Ypl\tvající na jinou stranu, je Však povinen zaručit dodavateli plnění stranY obj€dnatele' Dodavatelje

9.2

9.3

9.4

10.1
70.2



oprávněn převést svoje práVa a povinnosti ztéto smlouw Vyp|ýVající na jinou stranu pouze 5
předchozím písemným souhlasem objednatele.

10.1]' ostatníVztahy smluvnich stran V této smlouvě \^ýíovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
10'12 Tato smlouvaje vyhotovena Ve 4stejnopisech, z nichž každá stráná obdÍží 2 stejnopisy.
10'13 smluvní strany prohlašují, že sismlouvu přečetlý s obsahem souhla5ía na dúkazjejich svobodné, pravé

a vážnévůle připojujísVé podpisy'

Přílohou č. 1 této smlouvy je nabídka dodávatele s oceněným výkazem výměr a technickými
speciÍikacemi dodávaných zařízení či komponentů, kteřá byla dodavatelem podána jakožto
uchazečem v zadávacím řízení, iež předcházelo uzavřenÍtéto smlouvý

Příloha:
Položkov,ý rozpočet

za Objednatele

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22' 8.2014

za Doda

dne25.7.2074

Vladim jednatel
l'nsTst'F rr Ui !llll ' 

ť Dlot rnbv{ tr 1''

qhdls\Vh jro 14{ nl l\úrfuJo\C n L'
1('lO: 4:r4 &1 186

Tcl..4t9 o2l sL{, r01 2q5lBq^
é mail illoia muzeÚmdk ( z g1



E

8
B

I

E.

E
E

I
e

c
8
c

E
B

!ž

E
E

ž
8
8'

ž
8'

.o

8
s

v
I
c'

g
E
E

'9
8
E. B

5
3

E

I

E

3

E

ř
É

.9

8

É
š

É
E

!
-9

É

E

E

,E

E

É

I

E

p

e

3

E

ě
E?
E

2

'9

ť
3

E
E

I
e

-a

E

€

i

ř
E
9

P

E

E

E

ť
-9

!

E

I
e

E

š
I

š

9
ě
I

E

a
ě

E

E

9

9

ě

.=

E

_ř

čz
g
I

I
9

É

E

E

E

e

p

E

.ž
g

t

ř

t
e

P

g

t
ř

Ě

8

I

E

E

s

a
P
'š

t

B

a

e

$

I

Í

E

p

E

'a

E

ř

8

t

č

-i
E

'9

É

fr

E

t =

E

E
á

t
!

š

=
a

E

E
ž

Ít

It

-9

r
F

!
E

!

>9.:Žo3
Ň6

'!, ĚE .:-

.99



E
E

E
E

8 8
É'8'

e
I

3
3

I E. E

I

a
8
B

E
t

E

c
E
E

I
8
E.

v
8

v
E

:
e

v
a
t

u 9
3
3

ý I
3

ýž

o

ž

I E

.ž

ť

€

É
ě
E

É
e

E

ř
g

I

I

I
!
E
9

E

9

e

t
g

E

I
n
e E

E

E

g

ř

e

3

I

t9

E

Ě

I

E

I

Ě

9
E

Í
E

ž
É

E

ě

E

É

I

t

e
E

E

€

s
9 .9

E

ii
I

I ř
e

ř

š

E

I
š

t
E

a

E

I

!
-s s

e

i

,9

ř
9
e

ť

š

É

'É

E

_ř

I

E!
3

t
ř

E

ř
t !

E

a

c'I
e'I

E

?

p
e

t
ť

É

'I

c
É

e

!

I

'9

6

I !

9

É

E

a
a

E

?

E
ť
I

_ř

I

li

É

E

Ú

I

I

9

.E
E

E

!

e

€

E

,E d

É

I a
ř t

Í I

É

4
t

á
I


